PAGE
4

[image: image1.png]

я
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 октября 2011 года

        № 1698
пгт.Междуреченский

Об утверждении Перечня муниципальных
казенных и бюджетных учреждений Кондинского
района, создаваемых путем изменения типа
муниципальных учреждений Кондинского района

В соответствии со статьями 31 и 33 Федерального закона от 08 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»:

1.Утвердить Перечень муниципальных казенных учреждений Кондинского района, создаваемых путем изменения типа муниципальных бюджетных учреждений Кондинского района (приложение 1).

2.Утвердить Перечень муниципальных бюджетных учреждений Кондинского района, создаваемых путем изменения типа муниципальных учреждений Кондинского района (приложение 2).

3.Руководителям муниципальных учреждений Кондинского района внести изменения в учредительные документы в сроки, определенные законодательством Российской Федерации.

4.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5.Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.

6.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района Н.Ю.Максимову.
	Глава администрации

Кондинского района
	М.В.Шишкин

лг С\Рабочий стол\Постановления 2011
Приложение 1

к постановлению администрации района

от 14 октября 2011 года № 1698

 Перечень

муниципальных казенных учреждений Кондинского района, создаваемых путем изменения типа муниципальных бюджетных учреждений Кондинского района

1. Муниципальное учреждение культуры «Кондинская межпоселенческая централизованная библиотечная система».

2. Муниципальное учреждение «Хозяйственная служба администрации Кондинского района».

3. Муниципальное учреждение Управление капитального строительства администрации Кондинского района.

4. Муниципальное общеобразовательное учреждение Кондинская средняя общеобразовательная школа.
5. Муниципальное общеобразовательное учреждение Луговская средняя общеобразовательная школа.
6. Муниципальное общеобразовательное учреждение Болчаровская средняя общеобразовательная школа.
7. Муниципальное общеобразовательное учреждение Мулымская средняя общеобразовательная школа.
8. Муниципальное общеобразовательное учреждение Юмасинская средняя общеобразовательная школа.
9. Муниципальное общеобразовательное учреждение Леушинская средняя общеобразовательная школа.
10. Муниципальное общеобразовательное учреждение Алтайская средняя общеобразовательная школа.
11. Муниципальное общеобразовательное учреждение Чантырская средняя общеобразовательная школа.
12. Муниципальное образовательное учреждение для детей дошкольного и младшего школьного возраста «Начальная школа-детский сад» п. Ямки.

13. Муниципальное образовательное учреждение для детей дошкольного и младшего школьного возраста «Начальная школа-детский сад» п. Дальний.

14. Муниципальное образовательное учреждение для детей дошкольного и младшего школьного возраста «Начальная школа-детский сад» п. Кама.

15. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида «Чебурашка».

16. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по познавательно-речевому направлению развития детей «Аленушка».

17. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Золотая рыбка-3».

18. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Ивушка».

19. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Ромашка».

20.  Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Золушка».

21. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Светлячок».

22. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Красная шапочка - 2».

23. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Теремок - 2».

24. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по познавательно-речевому направлению развития детей детский сад «Золотая рыбка».
25. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида «Русская березка».

26. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по познавательно-речевому направлению развития детей детский сад «Теремок».
27. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по социально-личностному направлению развития детей детский сад «Рябинка».
28. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением интеллектуального и физического развития воспитанников «Березка».
29. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическому направлению развития воспитанников «Елочка».

30. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение комбинированного вида детский сад «Сказка».

31. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида «Солнышко».

Приложение 2

к постановлению администрации района

от 14 октября 2011 года № 1698

Перечень

муниципальных бюджетных учреждений Кондинского района, создаваемых путем изменения типа муниципальных учреждений Кондинского района

1. Муниципальное учреждение дополнительного образования детей Районная детско-юношеская спортивная школа.

2. Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей Спортивная детско-юношеская школа олимпийского резерва по биатлону.

3. Муниципальное учреждение культуры «Районный Дворец культуры и искусств «Конда».

4. Муниципальное учреждение культуры «Районный Учинский историко-этнографический музей» им. А.Н. Хомякова.

5. Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей «детская школа искусств» п. Междуреченский.

6. Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детская музыкальная школа» п. Мортка.

7. Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детская музыкальная школа» п. Кондинское.

8. Муниципальное учреждение здравоохранения Междуреченская районная больница.

9. Муниципальное учреждение здравоохранения Кондинская участковая больница.

10. Муниципальное учреждение Куминская участковая больница.

11. Муниципальное учреждение здравоохранения «Амбулатория п. Половинка».

12. Муниципальное учреждение здравоохранения Морткинская участковая больница.

13. Муниципальное учреждение здравоохранения Болчаровская муниципальная участковая больница.

14. Муниципальное учреждение Луговская участковая больница.

15. Муниципальное учреждение амбулатория п. Мулымья.

16. Муниципальное общеобразовательное учреждение Междуреченская средняя общеобразовательная школа.

17. Муниципальное общеобразовательное учреждение Куминская средняя общеобразовательная школа.

18. Муниципальное общеобразовательное учреждение Морткинская средняя общеобразовательная школа.

19. Муниципальное общеобразовательное учреждение Шугурская средняя общеобразовательная школа.

20. Муниципальное общеобразовательное учреждение для детей Кондинский межшкольный учебный комбинат.

21. Муниципальное дошкольное общеобразовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида «Красная Шапочка».

22. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением интеллектуального и физического развития воспитанников «Сказка».